Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №127 «Мозаика»
350087,г.Краснодар, ул.Жигуленко 23, тел. 992-75-39

e-mail:detsad127@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от_18.09.2020_                                                                                          №_10_

О проведении месячника «Безопасная Кубань»

В  соответствии  с  приказом  министерства  образования,  науки  и
молодёжной  политики  Краснодарского  края  от  04.09.2020  №2366  «О
проведении краевого месячника «Безопасная Кубань».

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план проведения мероприятий месячника «Безопасная

Кубань» (приложение №1).
2. Провести в период с 18.09.2020г. по 18.10.2020гво всех группах

мероприятия  посвященные  месячнику  «Безопасная  Кубань»  согласно
утвержденному плану.

3. По окончанию проведения мероприятий месячника «Безопасная
Кубань» предоставить о результатах проведения мероприятий фотоочёта.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г.Краснодар
«Центр – детский сад №127»                                                         Е.В.Середа

С приказом ознакомлен:

		2021-07-29T16:59:15+0300
	Середа Елена Владимировна